

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022-000-01
Stavba: Obklad poprsní zdi - Komenského náměstí - Burget

KSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

IČ:
DIČ: 00238295

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 220 761,05
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 220 761,05	Výše daně 256 359,82
snižená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 477 120,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-000-01

Stavba: Obklad poprsní zdi - Komenského náměstí - Burget

Místo: **Mladá Boleslav**

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 220 761,05	1 477 120,87
2022-000-01	Obklad poprsní zdi - Komenského náměstí - Burget	1 220 761,05	1 477 120,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obklad poprsní zdi - Komenského náměstí - Burget

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

25. 2. 2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 220 761,05

A - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

78 586,34

B - ZÁKLADY A OPĚRNÉ ZDI

353 002,16

C - OBKLADNÍ ZDI - CIHELNÉ

508 748,05

D - POMOCNÉ PRÁCE A KONSTRUKCE

117 599,50

E - LEŠENÍ

77 825,00

F - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

85 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obklad poprsní zdi - Komenského náměstí - Burget

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 25. 2. 2022

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 220 761,05

D A BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE

78 586,34

1	K	001	Bourání cihelného zdiva na maltu vám cem - ručně	m3	16,470	1 245,00	20 505,15
			36,60*0,45		16,470		
2	K	002	Bourání základů -kámen cihla	m3	11,808	1 845,00	21 785,76
			16,40*0,60*1,20		11,808		
3	K	003	Bourání betonů prostých	m3	4,450	1 850,00	8 232,50
4	K	004	Rozebrání kovového zábradlí	bm	14,000	197,00	2 758,00
5	K	005	Rozebrání dlažby z čedičových odseků	m2	6,600	88,00	580,80
6	K	006	Nakládání sutí	t	63,438	75,00	4 757,85
7	K	007	Vodorovná doprava sutí do 10km	t	63,438	126,00	7 993,19
8	K	008	Uložení sutí na skládky se skládkovým	t	63,438	145,00	9 198,51
9	K	009	Hloubení rýh pro základy v hor tř 4	m3	3,930	245,00	962,85
10	K	010	Hloubení rýh lepidlost	m3	3,930	17,00	66,81
11	K	011	Svislé přemístění výkopku do 4m	m3	3,930	36,00	141,48
12	K	012	Vodorovné přemístění výkopku do 10km	m3	3,930	188,00	738,84
13	K	013	Uložení výkopku na skládky se skládkovým	m3	3,930	220,00	864,60

D B ZÁKLADY A OPĚRNÉ ZDI

353 002,16

14	K	014	Podklad ze šetrkopisku tříděného pod základy	m3	1,476	490,00	723,24
			16,40*0,60*0,15		1,476		
15	K	015	Beton základový prostý C 20/25	m3	11,808	2 940,00	34 715,52
			16,40*0,60*1,20		11,808		
16	K	016	Zřízení zdi opěrných ze straceného bednění š 40cm	m3	14,640	12 750,00	186 660,00
17	K	017	Výstuž z oceli 10 505 V 12 , 14mm	t	1,250	42 500,00	53 125,00
18	K	018	Výplň betonem C 25/30	m3	8,260	4 840,00	39 978,40
19	K	020	Kotvící prvky - příprava pro obklady ocel V 80mm	t	0,840	45 000,00	37 800,00

D C OBKLADNÍ ZDI - CIHELNÉ

508 748,05

20	K	021	Penetrační nátěr - adhézní můstek pro cementová lepidla	m2	36,600	25,00	915,00
21	K	022	Zřízení a dodání obkladu z režného zdiva - řemínek na vápcem maltu	m2	26,400	4 050,00	106 920,00
22	K	023	Zřízení a dodání koruny opěrné zdi z cihelného zdiva se zaoblenými rohy - na vápcem maltu	m3	2,269	48 250,00	109 479,25
23	K	025	Zřízení a dodání zdiva režného na maltu vápenocementovou	m3	8,440	24 300,00	205 092,00
24	K	026	Příplatek na zaoblení zdi	m2	4,500	1 240,00	5 580,00
25	K	027	Příplatek na lepidloflexibilní mrazuvzdorné lepidlo	kg	14,450	1 500,00	21 675,00
26	K	028	Spárování zdiva	m2	36,600	298,00	10 906,80
27	K	029	Příplatek na spárovací hmotu flexibilní mrazuvzdornou	kg	4,200	840,00	3 528,00
28	K	030	Ošetření ochranným nátěrem proti chloridům	m2	36,600	1 220,00	44 652,00

D D POMOCNÉ PRÁCE A KONSTRUKCE

117 599,50

29	K	031	Pomocné konstrukce dřevěné - zřízení podlažky v rozích zdí	m2	97,000	430,00	41 710,00
30	K	032	Pomocné konstrukce dřevěné - odstranění	m2	97,000	220,00	21 340,00
31	K	033	Pomocné konstrukce dřevěné - při kotvení cihelných obkladů	m2	36,300	365,00	13 249,50
32	K	034	Dodání a osazení atypického zábradlí jednomadlového	bm	14,000	2 950,00	41 300,00

D E LEŠENÍ

77 825,00

33	K	035	Zřízení lešení trubkového ve svahu atypického těžkého	m3	125,000	345,00	43 125,00
----	---	-----	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	036	Odstranění lešení	m3	125,000	120,00	15 000,00
35	K	037	Nájemné na 1 měsíc	kpl	2,000	9 850,00	19 700,00
D F VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY							85 000,00
36	K	038	DIO	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
37	K	039	Zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
38	K	040	zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00